
Velitelství 4. brigády rychlého nasazení
Komenského alej 1752, Zatec, PSČ 438 01, datová schránka hjyaavk

Kupní smlouva číslo 22 6 274000305

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:
Velitel 4. brigády rychlého nasazení
Zástupce velitele 4. brigády rychlého
Náčelník štábu 4. brigády rychlého n
Bankovní spojení:
Číslo úětu:
Kontaktní osoba:

zástupce oprávněný jednat ve věcech smluvních

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 1762, Komenského Alej 1752, 438 01 Žatec
(dále jen ..kupující14)

a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba:
Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Úřa
Sídlo:
Adresa pobytu:
Jejímž jménem jedná:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Tel.:+420 724 188 363
(dále jen „prodávající11)

Slovanský ostrov 226, 110 00 Praha 1
Zámek Zbiroh, č. p. 1,338 08 ZBIROH

CZ61504823
Ober Bank

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ObčZ“), veřejnou zakázku,
zadanou v zadávacím řízení obdobně podle zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva11).

1. Předmět koupě

1.1. Nákup poukazů pro zaměstnance při příležitosti životního jubilea 50 let věku. formou
víkendového pobytu pro 2 osoby. Důvodem je zlepšení fyzického a duševního zdraví, snížení
stresu z běžného pracovního života a zejména pak zlepšení rodinných vztahů.
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4.2. Místo uskutečnění pobytu: zámek Zbiroh, Zbiroh č. p. 1, 338 08, ZBIROH.

4.3. Osoba určená k převzetí zboží

4.4. Prodávající odešle zboží na adresu: Vojenský útvar 1762, Komenského Alej 1752, 438 01 Žatec

5. Platební a fakturační podmínky

5.1. Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený
na tomto daňovém dokladu (faktuře).

5.2. Prodávající je povinen zaslat fakturu kupujícímu nejpozději do 7 dnů ode dne uskutečnění
zdanitelného plnění.

5.3. Prodávající odešle fakturu na adresu: Vojenský útvar 1762, Komenského Alej 1752, 438 01 Žatec.

5.4. Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne
jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání kupní
ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

5.5. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. K identifikaci kupujícího
je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje:

a) Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694;

konečný příjemce: Vojenský útvar 1762, Komenského Alej 1752, 438 01 Žatec;

b) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;

c) kalkulace ceny po jednotlivých položkách dle smlouvy.

5.6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady,
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

5.7. Kupující vrátí daňový doklad uvedený v čl. 5.1. na doručovací adresu prodávajícího
a to nejpozději do 10. dne. ode dne zjištění neúplnosti nebo nesrovnalostí v daňovém dokladu.

5.8. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu
(faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím,
že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v či. 5.4., ode dne prokazatelného
doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

5.9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě
bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží
úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

6.1. Nedodrží-li prodávající rozsah plnění sjednaný v této smlouvě, má kupující právo účtovat
prodávajícímu smluvní pokutu 0,2 % z celkové ceny v Kč za každý započatý den prodlení
až do nápravy plnění. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.
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za lo. že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to. i když se smluvní strana o uložení
nedozvěděla.

8.5. l)ojde-li ke změně právní formy prodávajícího, jeho luzí ěi rozdělením, resp. tedy přeměnou
ve smyslu zákona č. 125/2008 Sb.. o přeměnách obchodních společností a družstev. \e zněn:
pozdějších předpisu, je prodávající povinen oznámit tuto skutečnost kupujícímu ve Ihutě
5 dnu od zápisu této změny v obchodním rejstříku. Kupující je \ tomto případě oprávněn písemně
vypovědět smlouvu z důvodů změny statutu druhé smluv ní strany. Výpovědní lhuta činí I měsíc
a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

8.6. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy, kromě ustanovení, která obsahují obchodní
tajemství.

8.7. Prodávající je podle ustanovení § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné
v souvislosti s úhradou zboží z veřejných výdajů.

8.8. Prodávajícíprohlašuje ve smyslu ustanovení t; ll>20 Občanského zákoníku, že zboží nemá právní
vady. resp.třetí osobě k němu nesvědčí právo. I'platni-li však třetí osoba vůči kupujícímu nároky
plynoucí z právních vad. prodávající se zavazuje škodu tímto vzniklou kupujícímu bezodkladně
nahradil. Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného dušev ního
vlastnictví třetích osob.

8.1). Smluvní strany se v souladu s ustanovením $ 558 odst. 2 Obě/, dohodly , že obchodní zv y klosti
nemají přednost před smlouvou a podmínkami.

8.10. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím
s plněním smlouvy , je český jazyk.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. lato Smlouva má 5 očíslovaných stran. Pokud jsou součásti smlouvy přílohy, tvoři nedílnou
součást smlouvy , l ato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluv nimi stranami.

9.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním,
v v slov ně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažuji.
V případě změny zástupce kupujícího nebo prodávajícího opráv něného jednat ve věcech
technických nebude vvhotoven dodatek ke smlouvě: smluvní strana, u které ke změně zástupce
došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluv ní straně. Účinnost změny nastává okamžikem
doručení oznámení příslušné smluvní straně.

9.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám. že si ji přečetly,
že ji uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle. a že smlouva nebyla uzavřena v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

9.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z. nichž obdrží jeden výtisk kupující a'ječlen výtisk

prodávající.

9.5. Tato smlouva nabvvá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv k naplnění podmínek
stanovených zákonem č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu.
V případě, že smlouva nesplňuje podmínky pro zveřejnění, dle zákona č. 340 2015 Sb.. zákon
o registru smluv. v e zněni pozdějších předpisu, pak smlouv a nabývá účinnosti dnem
jejího podpisu oběma smluvními stranami.


